主旨：

說明：

國立臺灣師範大學 書函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：李美雲
電 話：02-77491058
電子郵件：ryan8888@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月23日
發文字號：師大學導字第1131015184號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件_台北富邦銀行辦有就學貸款之應屆畢業生應注意事項

 檢送「台北富邦銀行辦有就學貸款之應屆畢業生應注意

事項」(如附件)，請協助轉知應屆畢業生，請查照。

 依台北富邦商業銀行股份有限公司113年5月15日北富銀

集中字第1130002351號函辦理。

正本：本校各學術單位、學生事務處專責導師室

副本：本校學生事務處生活輔導組

國立臺灣師範大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁